
 
 

UCHWAŁA NR XX/163/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2025 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz w związku z Uchwałą Nr XI/74/25 Rady 
Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r., 
Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 193.037,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.702.545,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.694.499,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 17.224.232,14 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 348.867,34 zł. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 109.983.551,59 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 96.533.966,42 zł; 

2) dochody majątkowe 13.449.585,17 zł; 

2. Wydatki 126.858.916,39 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 95.705.679,46 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10568



2) wydatki majątkowe 31.153.236,93 zł; 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
16.875.364,80 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 523.301,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 16.352.063,80 zł. 

§ 9. Zmienia się wydatki na gospodarowanie odpadami na kwotę 4.584.346,00 zł. 

§ 10. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10568



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

700 0,00

70007 0,00

0,00

756 0,00

75616 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

§

3

0620

0750

0360

0500

10 400 169,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 r.

w złotych

169 000,00

4 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

169 000,00

60 000,00

109 000,00

Transport i łączność 244 595,85 4 000,00 248 595,85

4 000,00 240 646,85

237 000,00

146 600,00

66 000,00

66 000,00

59 578 475,67

2 974 268,00

98 500,00

Drogi publiczne gminne

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

236 646,85

233 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 134 600,00

54 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

54 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

59 409 475,67

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 805 268,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

38 500,00

260 000,00 369 000,00

185 000,00 92 619 522,52

0,00 1 512 773,39

bieżące razem:

majątkowe razem:

92 434 522,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39

majątkowe

13 449 585,17 0,00 13 449 585,17

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10568



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

3 914 443,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 109 790 514,59 193 037,00 109 983 551,59

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 3 054 353,00 8 037,00 3 062 390,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

32 660,00 8 037,00 40 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 660,00 8 037,00 40 697,00

bieżące razem: 3 906 406,90 8 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10568



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 845 447,90 839 300,00 739 300,00 0,00 739 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 147,90 2 006 147,90 0,00 0,00

-70 035,75 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,75 -35,75 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 825 412,15 769 300,00 669 300,00 0,00 669 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 112,15 2 056 112,15 0,00 0,00

929 684,46 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 684,46 917 684,46 0,00 0,00

-35,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,75 -35,75 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

959 648,71 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 648,71 947 648,71 0,00 0,00

917 684,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 684,46 917 684,46 0,00 0,00

-35,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,75 -35,75 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

947 648,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 648,71 947 648,71 0,00 0,00

1 107 063,44 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 463,44 1 073 463,44 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 112 063,44 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 463,44 1 093 463,44 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 463,44 973 463,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

993 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 463,44 993 463,44 0,00 0,00

706 400,00 691 400,00 691 400,00 0,00 691 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 400,00 636 400,00 636 400,00 0,00 636 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

331 400,00 331 400,00 331 400,00 0,00 331 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 400,00 281 400,00 281 400,00 0,00 281 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

01095

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

01044

4270

01043

6050

010

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10568



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 856 094,23 987 594,23 850 079,14 2 390,00 847 689,14 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 500,00 3 868 500,00 0,00 0,00

-98 592,00 -98 592,00 -98 592,00 -2 390,00 -96 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 757 502,23 889 002,23 751 487,14 0,00 751 487,14 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 500,00 3 868 500,00 0,00 0,00

76 105,09 76 105,09 13 590,00 2 390,00 11 200,00 62 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 590,00 -13 590,00 -13 590,00 -2 390,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 515,09 62 515,09 0,00 0,00 0,00 62 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075 030,14 235 030,14 235 030,14 0,00 235 030,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 030,14 215 030,14 215 030,14 0,00 215 030,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

31 410,00 31 410,00 31 410,00 0,00 31 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 410,00 11 410,00 11 410,00 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 459,00 28 459,00 28 459,00 0,00 28 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 002,00 -5 002,00 -5 002,00 0,00 -5 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 457,00 23 457,00 23 457,00 0,00 23 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 459,00 18 459,00 18 459,00 0,00 18 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 457,00 18 457,00 18 457,00 0,00 18 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 381 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140 000,00 8 140 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

700

4210

4300

4270

60020

60017

4270

4300

60016

4120

4170

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

600

60004

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10568



8 381 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140 000,00 8 140 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00

8 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140 000,00 8 140 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00

806 920,00 184 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

816 920,00 184 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00

801 920,00 179 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 300,00 622 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

811 920,00 179 620,00 179 620,00 0,00 179 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 300,00 632 300,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

432 080,00 432 080,00 432 080,00 0,00 432 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 080,00 232 080,00 232 080,00 0,00 232 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 080,00 292 080,00 292 080,00 0,00 292 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 080,00 92 080,00 92 080,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 080,00 292 080,00 292 080,00 0,00 292 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 080,00 92 080,00 92 080,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 354 022,78 41 434 022,78 37 025 734,02 30 758 055,55 6 267 678,47 520 000,00 1 409 257,98 2 479 030,78 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

-300 001,00 -300 001,00 -248 701,00 -124 800,00 -123 901,00 0,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 054 021,78 41 134 021,78 36 777 033,02 30 633 255,55 6 143 777,47 520 000,00 1 357 957,98 2 479 030,78 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00

19 460 294,03 19 450 294,03 18 797 363,37 16 040 914,88 2 756 448,49 0,00 652 930,66 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-261 701,00 -261 701,00 -211 701,00 -87 800,00 -123 901,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 198 593,03 19 188 593,03 18 585 662,37 15 953 114,88 2 632 547,49 0,00 602 930,66 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

652 930,66 652 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 652 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 930,66 602 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 602 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 648,76 2 241 648,76 2 241 648,76 2 241 648,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181 648,76 2 181 648,76 2 181 648,76 2 181 648,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 442,40 320 442,40 320 442,40 320 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 442,40 305 442,40 305 442,40 305 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 153,25 974 153,25 974 153,25 0,00 974 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 153,25 944 153,25 944 153,25 0,00 944 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4210

4120

4110

80101

3020

801

4810

75818

758

75295

6050

752

6060

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10568



365 890,08 365 890,08 365 890,08 0,00 365 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 890,08 345 890,08 345 890,08 0,00 345 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 924,77 308 924,77 308 924,77 0,00 308 924,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 001,00 -38 001,00 -38 001,00 0,00 -38 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 923,77 270 923,77 270 923,77 0,00 270 923,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 752,16 14 752,16 14 752,16 0,00 14 752,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 852,16 9 852,16 9 852,16 0,00 9 852,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 006,00 29 006,00 29 006,00 0,00 29 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 006,00 24 006,00 24 006,00 0,00 24 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 912,00 22 912,00 22 912,00 0,00 22 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 912,00 17 912,00 17 912,00 0,00 17 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 706,20 4 706,20 4 706,20 0,00 4 706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706,20 3 706,20 3 706,20 0,00 3 706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 716 250,97 112 245,03 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 300,00 -38 300,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 694,00 1 870 694,00 1 791 496,00 1 679 250,97 112 245,03 0,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 498,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 198,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 400,00 249 400,00 249 400,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 400,00 243 400,00 243 400,00 243 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 471,97 1 294 471,97 1 294 471,97 1 294 471,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 697,00 107 697,00 107 697,00 107 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 997,00 101 997,00 101 997,00 101 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 212,30 834 212,30 523 562,30 117 899,40 405 662,90 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261 400,00 -261 400,00 0,00 0,00 0,00 -261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 812,30 572 812,30 523 562,30 117 899,40 405 662,90 48 600,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261 400,00 -261 400,00 0,00 0,00 0,00 -261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85516

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4800

4110

4300

4260

4270

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3020

4530

80150

4430

4520

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10568



310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-261 400,00 -261 400,00 0,00 0,00 0,00 -261 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 967 840,39 23 951 785,77 22 869 985,77 118 796,00 22 751 189,77 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 016 054,62 14 016 054,62 0,00 0,00

-751 114,84 -730 000,00 -730 000,00 0,00 -730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 114,84 -21 114,84 0,00 0,00

2 621 076,61 2 621 076,61 2 621 076,61 0,00 2 621 076,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 837 802,16 25 842 862,38 24 761 062,38 118 796,00 24 642 266,38 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994 939,78 13 994 939,78 0,00 0,00

4 824 346,00 4 824 346,00 4 824 346,00 32 846,00 4 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 584 346,00 4 584 346,00 4 584 346,00 32 846,00 4 551 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790 000,00 4 790 000,00 4 790 000,00 0,00 4 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550 000,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112 125,52 2 060 085,01 2 060 085,01 0,00 2 060 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 040,51 2 052 040,51 0,00 0,00

-490 000,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622 125,52 1 570 085,01 1 570 085,01 0,00 1 570 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052 040,51 2 052 040,51 0,00 0,00

103 310,01 103 310,01 103 310,01 0,00 103 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 310,01 13 310,01 13 310,01 0,00 13 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 000,00 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 000,00 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160 000,00 14 160 000,00 14 160 000,00 0,00 14 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 760 000,00 16 760 000,00 16 760 000,00 0,00 16 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160 000,00 14 160 000,00 14 160 000,00 0,00 14 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 760 000,00 16 760 000,00 16 760 000,00 0,00 16 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 071,97 1 549 709,76 1 549 709,76 83 850,00 1 465 859,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 362,21 975 362,21 0,00 0,00

-21 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 114,84 -21 114,84 0,00 0,00

21 076,61 21 076,61 21 076,61 0,00 21 076,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 033,74 1 570 786,37 1 570 786,37 83 850,00 1 486 936,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 247,37 954 247,37 0,00 0,00

376 277,04 376 277,04 376 277,04 0,00 376 277,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 076,61 21 076,61 21 076,61 0,00 21 076,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 353,65 397 353,65 397 353,65 0,00 397 353,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 362,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 362,21 775 362,21 0,00 0,00

-21 114,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 114,84 -21 114,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 247,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 247,37 754 247,37 0,00 0,00

2 389 919,91 2 159 919,91 307 008,91 78 200,00 228 808,91 1 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-13 356,39 -13 356,39 -13 356,39 0,00 -13 356,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 432,37 13 432,37 13 432,37 5 585,76 7 846,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 995,89 2 159 995,89 307 084,89 83 785,76 223 299,13 1 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 868 852,20 1 638 852,20 130 745,20 0,00 130 745,20 1 508 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 846,61 7 846,61 7 846,61 0,00 7 846,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 698,81 1 646 698,81 138 591,81 0,00 138 591,81 1 508 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

92109

921

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

90095

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
90026

4260

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90015

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90002

4300

900

2830

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10568



95 845,20 95 845,20 95 845,20 0,00 95 845,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 846,61 7 846,61 7 846,61 0,00 7 846,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 691,81 103 691,81 103 691,81 0,00 103 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 063,71 98 063,71 98 063,71 0,00 98 063,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 356,39 -13 356,39 -13 356,39 0,00 -13 356,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585,76 5 585,76 5 585,76 5 585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 293,08 90 293,08 90 293,08 5 585,76 84 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,76 808,76 808,76 808,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,76 808,76 808,76 808,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 777,00 4 777,00 4 777,00 4 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 777,00 4 777,00 4 777,00 4 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 963,58 81 963,58 81 963,58 0,00 81 963,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 770,63 -7 770,63 -7 770,63 0,00 -7 770,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 192,95 74 192,95 74 192,95 0,00 74 192,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,13 15 100,13 15 100,13 0,00 15 100,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 585,76 -5 585,76 -5 585,76 0,00 -5 585,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 514,37 9 514,37 9 514,37 0,00 9 514,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 944 463,49 90 830 075,97 80 578 697,66 41 829 976,31 38 748 721,35 4 628 956,09 2 734 642,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 34 114 387,52 34 114 387,52 0,00 0,00

-4 694 499,98 -1 673 349,39 -1 360 649,39 -127 190,00 -1 233 459,39 -261 400,00 -51 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 021 150,59 -3 021 150,59 0,00 0,00

2 694 508,98 2 634 508,98 2 634 508,98 5 585,76 2 628 923,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

122 944 472,49 91 791 235,56 81 852 557,25 41 708 372,07 40 144 185,18 4 367 556,09 2 683 342,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 31 153 236,93 31 153 236,93 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 054 353,00 3 054 353,00 347 892,00 314 682,00 33 210,00 0,00 2 706 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,00 8 037,00 8 037,00 0,00 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 390,00 3 062 390,00 355 929,00 314 682,00 41 247,00 0,00 2 706 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,00 8 037,00 8 037,00 0,00 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 697,00 40 697,00 40 697,00 0,00 40 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,00 8 037,00 8 037,00 0,00 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 697,00 40 697,00 40 697,00 0,00 40 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 906 406,90 3 906 406,90 1 034 368,57 511 785,37 522 583,20 0,00 2 872 038,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037,00 8 037,00 8 037,00 0,00 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 443,90 3 914 443,90 1 042 405,57 511 785,37 530 620,20 0,00 2 872 038,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

855

Dział

4300

4210

4170

Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

92195

4110

4210

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

11 053 151,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10568



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 006 147,90 49 964,25 2 056 112,15

01043 917 684,46 29 964,25 947 648,71

6050 917 684,46 29 964,25 947 648,71

0,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

286 000,00 0,00 286 000,00

234 000,00 0,00 234 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

98 688,86 0,00 98 688,86

18 000,00 -35,75 17 964,25

10 995,60 0,00 10 995,60

01044 1 073 463,44 20 000,00 1 093 463,44

6050 973 463,44 20 000,00 993 463,44

0,00 20 000,00 20 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

450 000,00 0,00 450 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

53 463,44 0,00 53 463,44

6230 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Jarzębinowej

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2025

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dodatkowego ujęcia wody i stacji wodociągowej dla gminy Szczerców

Budowa kanału spustowego/przelewowego wody uzdatnionej dla Hydroforni w Chabielicach

Budowa rurociągu tłocznego w m. Chabielice

Dostawa i montaż zasuw na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Modernizacja przepompowni ścieków na sieci kanalizacyjnej - etap II

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w tym Studium wykonalności dla rozbudowy oczyszczalni ścieków
w Szczercowie

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lubcu

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Magdalenowie

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej - ul. Słoneczna w Szczercowie

Wykup sieci kanalizacyjnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

Rozbudowa sieci wodociągowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 480 w m. Dubie

Wykup sieci wodociągowych

Wymiana hydrantów - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Zakup i montaż hydrantów - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10568



01095 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

400 10 000,00 0,00 10 000,00

40002 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

600 3 868 500,00 0,00 3 868 500,00

60014 1 018 500,00 0,00 1 018 500,00

6300 1 018 500,00 0,00 1 018 500,00

150 000,00 0,00 150 000,00

868 500,00 0,00 868 500,00

60016 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

6050 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

679 500,00 0,00 679 500,00

20 000,00 0,00 20 000,00

90 500,00 0,00 90 500,00

120 000,00 0,00 120 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

60017 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

6050 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 000,00 0,00 700 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

700 8 140 000,00 -3 000 000,00 5 140 000,00

70005 8 140 000,00 -3 000 000,00 5 140 000,00

6060 8 140 000,00 -3 000 000,00 5 140 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

8 100 000,00 -3 000 000,00 5 100 000,00

750 491 385,00 0,00 491 385,00

75023 491 385,00 0,00 491 385,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki)

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Remont chodników w gminie Szczerców

Rozbudowa drogi gminnej 101052E do m-ci Zbyszek

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m. Dubie (nad rzeką)

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Szczercowie

Remont ul. Zachodniej w Szczercowie

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem (nad rzeką)

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Odtworzenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej
nr 1918E w msc. Szczerców (ul. Kącik)”)

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na odc. od
drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów - Etap I”)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w m. Niwy

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

Przebudowa drogi gminnej w ul. Północnej i ul. Łąkowej w Szczercowie (przebudowa przepustu
drogowego)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup garażu w Chabielicach

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

Dotacja - Gmina Otmuchów

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10568



6060 91 885,00 0,00 91 885,00

91 885,00 0,00 91 885,00

6067 300 424,46 0,00 300 424,46

300 424,46 0,00 300 424,46

6069 99 075,54 0,00 99 075,54

99 075,54 0,00 99 075,54

752 622 300,00 10 000,00 632 300,00

75295 622 300,00 10 000,00 632 300,00

6050 440 000,00 10 000,00 450 000,00

99 000,00 0,00 99 000,00

341 000,00 0,00 341 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

6060 182 300,00 0,00 182 300,00

72 300,00 0,00 72 300,00

60 500,00 0,00 60 500,00

49 500,00 0,00 49 500,00

754 350 000,00 0,00 350 000,00

75412 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

6230 50 000,00 0,00 50 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

801 3 920 000,00 0,00 3 920 000,00

80101 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

80195 3 910 000,00 0,00 3 910 000,00

6050 2 930 000,00 0,00 2 930 000,00

140 000,00 0,00 140 000,00

1 475 000,00 0,00 1 475 000,00

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 65 000,00

Dotacja - Gmina Kozłowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Lubcu

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice

Remont budynku SP w Lubcu

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy przyłącza kanalizacyjnego do budynku SP w Lubcu

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku strażnicy przy ul. Mickiewicza w Szczercowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice)

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów)

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Zakup wyposażenia placu zabaw przy SP w Chabielicach

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Instalacja monitoringu i alarmu na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Wymiana zasuw w gminnej sieci wodociągowej

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego do Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup cysterny do przewozu wody

Zakup kontenerów magazynowych

Zakup pneumatycznych namiotów ratowniczych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10568



6580 980 000,00 0,00 980 000,00

980 000,00 0,00 980 000,00

851 60 000,00 0,00 60 000,00

85111 60 000,00 0,00 60 000,00

6220 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

852 50 000,00 0,00 50 000,00

85203 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 14 016 054,62 -21 114,84 13 994 939,78

90005 10 903 651,90 0,00 10 903 651,90

6050 250 000,00 0,00 250 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 9 055 604,11 0,00 9 055 604,11

9 055 604,11 0,00 9 055 604,11

6059 1 598 047,79 0,00 1 598 047,79

1 598 047,79 0,00 1 598 047,79

90015 2 052 040,51 0,00 2 052 040,51

6050 2 052 040,51 0,00 2 052 040,51

80 000,00 0,00 80 000,00

28 440,76 0,00 28 440,76

45 500,00 0,00 45 500,00

35 556,05 0,00 35 556,05

28 583,30 0,00 28 583,30

32 000,00 0,00 32 000,00

17 000,00 0,00 17 000,00

19 926,00 0,00 19 926,00

69 500,00 0,00 69 500,00

11 000,00 0,00 11 000,00

19 900,00 0,00 19 900,00

1 664 634,40 0,00 1 664 634,40

90017 85 000,00 0,00 85 000,00Zakłady gospodarki komunalnej

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Lubiec

Wykonanie projektu oświetlenia - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wschodniej w Szczercowie

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Pomoc społeczna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku byłej SP w Osinach na Środowiskowy Dom Samopomocy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Montaż instalacji pomp ciepła w gminie Szczerców

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Remont budynku SP w Lubcu

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja - Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie

Ośrodki wsparcia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10568



6210 85 000,00 0,00 85 000,00

85 000,00 0,00 85 000,00

90095 975 362,21 -21 114,84 954 247,37

6050 775 362,21 -21 114,84 754 247,37

35 000,00 0,00 35 000,00

134 000,00 0,00 134 000,00

15 000,00 -3 545,44 11 454,56

250 000,00 0,00 250 000,00

28 306,28 0,00 28 306,28

20 580,09 0,00 20 580,09

20 000,00 0,00 20 000,00

70 825,15 0,00 70 825,15

15 850,00 0,00 15 850,00

40 000,00 -17 000,00 23 000,00

23 000,79 0,00 23 000,79

31 579,50 0,00 31 579,50

14 145,00 0,00 14 145,00

23 862,00 0,00 23 862,00

53 213,40 -569,40 52 644,00

6060 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

921 230 000,00 0,00 230 000,00

92109 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 230 000,00 0,00 230 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

926 350 000,00 0,00 350 000,00

92601 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

34 114 387,52 -2 961 150,59 31 153 236,93Razem

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławów Drugi

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Remont budynku UG

Remont domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu domku drewnianego wraz z przyłączami - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki Nr 411/2 w m. Niwy

Zakup i montaż altany - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy wiejskiej "Kuźnia" - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w m. Szczercowska Wieś

Projekt i montaż przyłączy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie hydroforni w Chabielicach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10568



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres
Zmniejszenia/
Zwiększenia

Kwota dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 4 256 956,09

1 900 90017 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja przedmiotowa 1 081 800,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie dotacja podmiotowa 1 508 107,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie dotacja podmiotowa 344 804,00

4 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 1 018 500,00

5 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 5 000,00

6 900 90017 6210 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja celowa 85 000,00

7 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 75 000,00

8 600 60004 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego dotacja celowa 57 515,09

9 801 80101 6300 Gmina Kozłowo dotacja celowa 10 000,00

10 851 85111 6220 Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie dotacja celowa 60 000,00

11 750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski dotacja celowa 1 230,00

12 400 40002 6300 Gmina Otmuchów dotacja celowa 10 000,00

II Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych -261 400,00 1 444 100,00

1 926 92605 2820 Kluby sportowe i stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

450 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 85 500,00

3 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 50 000,00

4 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotowa 520 000,00

5 010 01044 6230
Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia
nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

dotacja celowa 100 000,00

6 851 85154 2820 Stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

90 000,00

7 855 85516 2830 Żłobki niepubliczne dotacja celowa -261 400,00 48 600,00

8 010 01008 2830 Spółka Wodna w Szczercowie dotacja celowa 100 000,00

-261 400,00 5 701 056,09

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2025 r.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10568



 
 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

 

Wydatki L.
p. 
 

Sołectwo Wysokość 
funduszu 

Rozdział § Zwiększenia/ 
zmniejszenia bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 
1 Borowa 40.356,44 90095 

90095 
 

92109 
92195 

 
 

92109 
90095 
90095 

 
90095 

 
92109 

4300 
4300 

 
4210 
4210 

 
 

4270 
4270 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
 

Zakup i montaż garażu – 7.500,00 
Zakup i montaż stojaków na rowery – 
1.442,00 
Zakup wyposażenia kuchni – 2.356,44 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 
Remont świetlicy – 7.000,00 
Malowanie altanki i bramy -3.156,20 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki – 1.000,00 
Zakup materiałów do utwardzenia podłoża 
pod garaż -1.000,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 13.901,80 

 
 
 
 
 

2 Brzezie 51.400,27 92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90015 
90095 
90095 

 
90095 

4210 
 
 

4210 
4300 
4210 
6050 
4210 
6050 

 
4210 

 
 
 
 
 
 
 
 

-3.545,44 
 

+3.545,44 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 
Zakup narzędzi ogrodniczych – 559,51 
Przegląd kosiarek – 1.000,00 
Zakup warnika – 400,00 
 
Zakup sprzętu nagłaśniającego -3.000,00 
 
 
Zakup materiałów do utwardzenia terenu 

 
 
 
 
 
 
Wykonanie oświetlenia – 28.440,76 
 
Projekt i montaż przyłączy do pawilonu 
kontenerowego – 11.454,56 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10568



wokół pawilonu kontenerowego – 3.545,44 
3 Chabielice 66.159,79 92195 

 
 

92195 
 
 

90095 
 

92109 
 

92109 
 
 

90095 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 
 

4210 
 

4210 
 
 

6050 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-800,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.200.00 
 
 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
„Kuźnia”- 6.790,15 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
„Kuźnia” wraz z materiałami 
budowlanymi – 1.789,35 

 
 
 
 
 
 
Wyposażenie placu zabaw - 31.579,50 
 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy 
wiejskiej „Kuźnia” – 23.000,79 

4 Dubie 45.517,11 90015 
60017 
92109 
92195 

 
 

90004 

6050 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 

 
 
 

 
Zakup kruszywa – 6.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 672,11 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup materiałów do bieżącego 
utrzymania terenów zielonych wokół 
świetlicy wiejskiej w Dubiu – 845,00 

Wykonanie oświetlenia – 35.000,00 
 

5 Grudna 46.239,60 60017 
92195 

 
 

70005 

4210 
4210 

 
 

6060 

 Zakup tłucznia – 3.239,60 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
 

 
 
 
 
Zakup działki – 40.000,00 

6 Janówka 36.434,33 60016 
 

01043 
92109 
90095 
92195 

 
 

4300 
 

6050 
4210 
4210 
4210 

 
 

 
 
 

Zakup i montaż ogranicznika prędkości 
wraz z usługą projektową – 7.000,00 
 
Zakup doposażenia świetlicy – 7.256,37 
Doposażenie placu zabaw – 6.150,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 

 
 
Zakup i montaż hydrantów – 10.995,60 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10568



90095 
 

90095 
90095 

4210 
 

4210 
4210 

Zakup paliwa do kosiarki oraz żyłki – 
348,00 zł 
Zakup farby – 430,02 
Zakup narzędzi do utrzymania zieleni na 
terenie świetlicy – 1.254,34 

7 Kieruzele 31.480,09 90095 
 

90095 
90095 
90095 
90095 
92195 

 
 

90095 
90095 
90095 
90095 

6050 
 

4210 
4210 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 
4210 
4210 
4210 

 
 
 

 
 
Zakup warnika – 265,00 
Zakup namiotu – 2.395,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego – 2.658,99 
Zakup regału – 929,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.922,38 
Utrzymanie terenu zielonego – 1.000,00 
Zakup mikrofonów – 460,00 
Zakup siatki do siatkówki – 200,00 
Zakup pojemnika do przechowywania – 
69,63 

Projekt domku drewnianego wraz z przyłączami 
– 20.580,09 
 
 
 

8 Kuźnica 
Lubiecka 

23.635,87 60016 
 

92195 
 
 

90095 
 

90095 
90095 

 
90095 

6050 
 

4210 
 
 

4210 
 

4210 
4300 

 
4260 

  
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Zakup sprzętu do podlewania trawnika – 
600,00 
Zakup paliwa do kosiarki – 565,00 
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 220,00 
Koszty utrzymania domku – 250,87 

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka – 
20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 Leśniaki 28.383,69 92195 
 
 

90095 
 

90095 
 

60017 
90095 

4210 
 
 

4300 
 

4210 
 

4210 
4210 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 1.899,86 
Zakup i montaż oświetlenia na placu 
zabaw – 9.840,00 
Zakup i montaż metalowych 2 regałów do 
garażu – 422,40 
Zakup kruszywa – 7.643,83 
Zakup gabloty – 2.000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10568



90095 
90095 
90095 

4210 
4300 
4300 

Zakup ławek – 2.000,00 
Serwis urządzeń – 1.000,00 
Zwiększenie mocy na placu zabaw – 
3.577,60 

10 Lubiec 43.556,05 90015 
90095 
92195 

 
 

92109 

6050 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
Zakup ławek – 3.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Zakup zmywarki – 2.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 35.556,05 
 
 
 
 

11 Magdalenów 31.583,30 92195 
 
 

92195 
 
 

90015 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.200,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 800,00 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonanie oświetlenia - 28.583,30 

12 Niwy 81.848,23 90095 
90095 
92195 

 
 

92195 

6050 
6050 
4210 

 
 

4300 

  
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 1.978,08 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 900,00 

Zakup i montaż altany- 64.825,15 
Wyposażenie placu zabaw – 14.145,00 
 
 
 
 
 
 

13 Osiny 55.528,81 01043 
90095 

 
92195 

 
 

92109 
92109 

 
90095 

 
 

90095 

6050 
4210 

 
4210 

 
 

4210 
4210 

 
4300 

 
 

4210 

-35,75 
-2.286,25 

 
-106,90 

 
 
 
 
 
 
 
 

-415,71 

 
Zakup materiałów do odnowienia altany-
1.213,75 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.893,10 
Wyposażenie świetlicy – 18.948,81 
Zakup projektora z osprzętem i montażem 
– 9.400,00 
Zakup bramy i furtki z zamkiem, słupkami 
i montażem i materiałami pomocniczymi – 
1.550,00 
Zakup paliwa – 84,29 

Wymiana hydrantów – 17.964,25 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10568



92109 
60020 

 
90095 
92109 
92109 

4210 
4210 

 
4210 
4210 
4210 

 
-2,00 

 
+1.800,00 

+746,61 
+300,00 

Zakup gazu (tankowanie butli) – 120,00 
Zakup kosza do przystanku wraz z 
dostawą -508,00 
Zakup grilla gazowego – 1.800,00 
Zakup drzwi do chłodni – 746,61 
Zakup lustra – 300,00 

14 Podklucze 
 
 

74.520,07 90015 
90095 

 
90095 

 
92195 

 
 

92195 
 
 

90095 
90095 
90095 

 
90095 

 
90095 

 
90095 

6050 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
 

4300 
 
 

6050 
4210 
4360 

 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zakup i montaż plandeki do altanki i 
namiotu – 12.000,00 
Wyposażenie domku drewnianego – 
13.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 5.645,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy –1.500,00 
 
Stojak na rowery w m. Załuże – 300,00 
Abonament internetu wraz z niezbędnym 
sprzętem w m. Załuże – 905,00 
Obrusy i ścierki do domku drewnianego w 
m. Załuże – 983,04 
Obrusy i ścierki do domku drewnianego w 
miejscowości Podklucze – 580,75 
Wyposażenie domku drewnianego w 
Załużu – 300,00 

Wykonanie projektu oświetlenia – 11.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Remont domku drewnianego – 28.306,28 

15 Podżar 35.918,26 90015 
92195 

 
 

90095 

6050 
4210 

 
 

4210 

 
 

 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -2.018,26 
Zakup grilla gazowego wraz z butlą 
gazową – 2.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 31.900,00 
 

16 Polowa 61.618,40 90095 
 

92109 
92195 

 
 

6050 
 

4210 
4210 

 
 

-17.000,00 
 

+6.800,00 
 
 
 

 
 
Wyposażenie świetlicy – 25.418,40 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy 
świetlicy – 23.000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10568



90095 
90095 
90095 
90095 

4210 
4210 
4210 
4210 

+500,00 
+4.000,00 

+200,00 
+5.500,00 

Zakup stojaka na rowery – 500,00 
Zakup gablot sołeckich – 4.000,00 
Tankowanie butli gazem – 200,00 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy – 
5.500,00 

17 Rudzisko 34.473,28 90095 
90015 
60017 
92195 

4210 
6050 
4210 
4210 

 Zakup kompletów barowych – 5.000,00 
 
Zakup tłucznia – 9.473,28 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

 
Wykonanie oświetlenia ulicznego -17.000,00 
 
 
 
 

18 Stanisławów 
Drugi 

43.659,27 92109 
92109 
92109 
92195 

 
 

90095 
90095 

 
 

90095 
 

92109 

4270 
4210 
4210 
4210 

 
 

6050 
4210 

 
 

4300 
 

4300 

 Remont świetlicy – 2.300,00 
Wyposażenie świetlicy – 3.579,55 
Zakup sprzętu nagłaśniającego- 3.918,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
 
Zakup okien do świetlicy wraz z 
montażem i niezbędnymi materiałami – 
8.411,72 
Wykonanie obróbki dachu altanek wraz z 
materiałem – 6.000,00 
Zakup materiałów oraz wykonanie 
obudowy do zmywarki – 600,00 

 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż altany – 15.850,00 

19 Stanisławów 
Pierwszy 

46.136,39 90095 
90095 
90095 
90095 
92195 

 
 

90095 
90095 

 
90095 

6050 
4300 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 
4210 

 
4210 

  
Wykonanie ogrodzenia – 7.300,00 
Zakup dmuchawy do liści – 1.749,99 
Zakup podkaszarki – 3.500,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 4.324,40 
Zakup i montaż koszy zewnętrznych – 
2.000,00 
Moskitiery do okien – 400,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw – 23.862,00 
 
 
 

20 Szczercowska 
Wieś 

43.659,27 90015 
90095 

6050 
4300 

  
Mycie elewacji świetlicy i kostki brukowej 

Wykonanie oświetlenia – 19.926,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10568



 
60017 
92195 

 
 

90095 
 

90095 
90095 
90095 

 
4210 
4210 

 
 

4210 
 

4210 
4210 
4210 

– 11.000,00 
Zakup tłucznia – 5.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie świetlicy 
wiejskiej – 403,26 
Zakup blachy – 1.200,00 
Zakup art. budowlanych – 1.200,00 
Zakup wyposażenia świetlicy – 1.930,01 

 
 
 

21 Szczerców 103.213,40 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90095 
90095 

 
90095 
90095 

 
90095 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 
4300 
4210 
4210 
4210 

 
4210 
4210 

 
4210 

-7.663,73 
 
 
 
 
 

-569,40 
 

+640,00 
+2.040,00 

+320,00 
 

+810,00 
+735,00 

 
+3.688,13 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 10.336,27 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
 
Zagospodarowanie terenu – 30.000,00 
Zakup warników – 640,00 
Zakup termosów – 2.040,00 
Zakup pojemników termoizolacyjnych – 
320,00 
Zakup fontanny do czekolady – 810,00 
Zakup podgrzewacza gastronomicznego –  
735,00 
Zakup namiotu ekspresowego – 3.688,13 

 
 
 
 
 
 
Wyposażenie placu zabaw- 52.644,00 
 

22 Tatar 35.711,84 
 
 
 
 

90015 
90015 
90095 
92195 

 
 

90095 
 

90095 
90095 

 
90095 
90015 

4210 
4300 
4210 
4210 

 
 

4210 
 

4210 
4210 

 
4210 
4210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykonanie oświetlenia – 1.810,01 
Wykonanie oświetlenia – 775,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego- 3.329,90 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Wyposażenie pawilonu kontenerowego – 
10.646,90 
Zakup siatki do siatkówki – 429,90 
Zakup materiałów do utwardzenia terenu – 
1.000,00  
Krzesła – 4.020,00 
Lampa – 1.500,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10568



90095 
90095 
92195 

 
92195 

 
92195 

4210 
4210 
4300 

 
4170 

 
4110 

 
 

-5.585,76 
 

+4.777,00 
 

+808,76 

Stojak na rowery – 1.000,00 
Obrusy plamoodporne – 500,00 
Warsztaty dla mieszkańców sołectwa – 
2.114,37 
Warsztaty dla mieszkańców sołectwa – 
4.777,00 
Warsztaty dla mieszkańców sołectwa – 
808,76 

23. Zbyszek 24.255,15 60016 
 
 

60016 
 
 

90095 
90095 
92195 

 
 

60017 

4210 
 
 

4300 
 
 

4210 
4210 
4210 

 
 

4210 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zakup i montaż luster drogowych i 
znaków wraz z usługą projektową – 
7.000,00  
Zakup i montaż luster drogowych i 
znaków wraz z usługą projektową – 
1.000,00  
Zakup namiotu – 3.000,00 
Zakup stołów i ławek – 3.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup tłucznia – 7.255,15 

 

Ogółem 1.085.288,91   479.675,58 605.613,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10568



Treść §
Kwota przed

zmianą
Zmiana

2 3

19 409 223,14 -2 184 991,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 523 301,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 18 885 922,14 -2 184 991,00

348 867,34 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 348 867,34 0,00 348 867,34

348 867,34

16 700 931,142

Rozchody ogółem:

1

1 523 301,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Kwota po
zmianie

1 4

Przychody ogółem: 17 224 232,14

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10568



Stan środków obrotowych na początek roku 326 259,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 259,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 326 259,97

Stan środków obrotowych na koniec roku 476 259,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 259,97

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 476 259,97

Przychody 5 942 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 300,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 685 600,00

40002 Dostarczanie wody 2 685 600,00

0830 Wpływy z usług 2 413 600,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 272 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 612 300,00

0830 Wpływy z usług 1 717 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 809 800,00

90095 Pozostała działalność 600 000,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 612 300,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

85 000,00

Koszty 5 792 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 011 900,00

90095 Pozostała działalność 387 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

Plan Finansowy Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2025 r.

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY SZCZERCÓW

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/163/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 10568



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 125 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

4260 Zakup energii 275 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 110 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 781 000,00

40002 Dostarczanie wody 781 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

4260 Zakup energii 524 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 011 900,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 917 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 10568



4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 600,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 12 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 900,00

4580 Pozostałe odsetki 3 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 10568


	UCHWAŁA NR XX/163/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-20T12:27:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




